
Liceo Scientifico Statale “A. Gallotta”
Via Caduti di Bruxelles 26  - Cap.84025 - Eboli  (SA) - Tel. 0828367503

Cod. mecc. SAPS01000G - C.F. 82003690656 – Cod.IPA: UFEFF2
e-mail: saps01000g@istruzione.it   -   p.e.c.: saps01000g@pec.istruzione.it

Sito:   www.liceogallotta.edu.it  

                                                                                                                                     Eboli, 09/09/2024

                                                                                                 All’Albo  

Al Sito Internet dell’Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota prot. n. 21106 del 02/09/2024  dell'Ufficio Scolastico Regionale  per la Campania - 

Ufficio X Ambito territoriale per la Provincia di Salerno  concernente la pubblicazione delle graduatorie  

ad esaurimento del personale docente di 1^ fascia;

D I S P O N E

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatoria di istituto del personale docente, di cui al preambolo 

del presente provvedimento, da utilizzare per l’assegnazione di supplenze brevi e saltuarie per l’a.s. 

2024/2025.

Avverso le suddette graduatorie definitive è ammesso, per i soli vizi di legittimità, trattandosi di atto 

definitivo,  ricorso al  T.A.R. e/o ricorso straordinario al  Presidente della  Repubblica rispettivamente 

entro 60 e/o 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Anna Gina Mupo

(Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 s.m.i. e 

normativa collegata)

Ufficio gestione del personale

http://www.liceogallotta.edu.it/
mailto:saps01000g@istruzione.it



	Eboli, 09/09/2024
	
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	D I S P O N E

		2024-09-09T13:23:42+0200
	MPUNGN70L46A717J




